令和 5 年 11 月

お客様各位

サンシャインワン株式会社

TEL.0120-417-132

(平日 9:00～17:00 受付)

H-1 交換カートリッジ代替品販売のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、弊社が販売させていただいております「水素水整水器 HIAKRIX H-1 交換カー

トリッジ」につきまして、2021 年 10 月にお知らせしておりました通り、在庫限りで販

売を終了し、以降は代替品の販売を行うこととなりましたのでご案内いたします。お客

様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、代替品をご検討いただきますようお願い申し

上げます。

今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了製品

水素水整水器 HIKARIX H-1 交換カートリッジ（品番：SH-08CU）

販売価格：15,000 円（税抜）

2. 販売終了時期

  弊社在庫品がなくなり次第

3. 代替製品

  水素水整水器 HIKARIX H-1 交換カートリッジ（品番：SH-08KT）

  販売価格：18,000 円（税抜）

  ※SH-08CU と同等品ですが、原材料・輸送費高騰のため販売価格が異なります。

以上